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Svar till Skolinspektionen efter tillsyn vid 
Angeredsgymnasiet 3  
Förslag till beslut 
I Utbildningsnämnden  

- Att svara Skolinspektionen genom insändande av redovisade åtgärder från 
Angeredsgymnasiet 3 

Sammanfattning 
Skolinspektionen har efter tillsyn vid Angeredsgymnasiet 3 tilldelat Göteborgs kommun 
en anmärkning avseende brist som rör huvudmannens ansvarstagande för att elever på 
introduktionsprogram får sin garanterade undervisningstid.  

Skolenheten har vidtagit de åtgärder som huvudmannen bedömer är nödvändiga för att 
avhjälpa påtalade brister. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Skolenheten har vidtagit åtgärder för att säkerställa elevernas rätt till den garanterade 
undervisningstiden (skollagen 17 kap 6 §) för att ge varje elev förutsättningar att nå 
utbildningens mål.  

Samverkan 
I förvaltningens samverkansgrupp 2023-11-13.  

Bilagor 
1. Skolinspektionens beslut 2023-06-21 

2. Redovisning av vidtagna åtgärder, Angeredsgymnasiet 3 

3. Exempel på individuell studieplan 

4. Exempel på elevschema 
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Ärendet  
I beslut från Skolinspektionen (2023-06-21) har Göteborgs kommun tilldelats en 
anmärkning avseende en brist som rör huvudmannens ansvarstagande för att elever på 
introduktionsprogram får sin garanterade undervisningstid, vid Angeredsgymnasiet 3.  

Vidtagna åtgärder ska senast den 23 november (efter begäran om anstånd från den 20 
november) skriftligen redovisas för Skolinspektionen. 

Beskrivning av ärendet 
Skolinspektionen inledde våren 2023 en tillsyn av Angeredsgymnasiet 3. I tillsynen har 
Skolinspektionen kontrollerat om verksamheten följer gällande bestämmelser avseende 
extra anpassningar och särskilt stöd, utredning av elevers frånvaro samt garanterad 
undervisningstid. Tillsynen har genomförts genom intervjuer med elever, lärare, personal 
i elevhälsan och rektorn samt lektionsbesök den 10 och 11 maj 2023. Som en del av 
tillsynen har även dokumentation granskats, bl.a. betygskataloger och åtgärdsprogram.  

På skolenheten finns sammanlagt cirka 270 elever på introduktionsprogrammen 
individuellt alternativ och språkintroduktion. 

Anmärkning: garanterad undervisningstid 

Skolinspektionen bedömer att Angeredsgymnasiet 3 inte säkerställer att elever på 
introduktionsprogram får en utbildning som motsvarar heltidsstudier (i genomsnitt 23 
timmar/vecka). Utbildningens omfattning får minskas för en elev som begär det om 
huvudmannen, eller den som huvudmannen delegerat till, bedömer att det finns särskilda 
skäl. Av utredningen framkommer dock att det inte gjorts en bedömning av om det finns 
särskilda skäl för minskning av undervisningstiden för var och en av eleverna, för att 
därefter eventuellt fatta beslut om minskning av undervisningstiden. Skolinspektionen 
tilldelar därför Göteborgs kommun en anmärkning och huvudmannen ska vidta de 
åtgärder som huvudmannen bedömer är nödvändiga för att avhjälpa påtalad brist. 

Enhetens vidtagna åtgärder finns beskrivna i bilaga 2.   

Områden utan konstaterade brister 

Skolinspektionen har även granskat enhetens arbete med extra anpassningar och särskilt 
stöd. Av utredningen framgår att skolan har rutiner för att se till att elever som befaras att 
inte nå kunskapskraven ges stöd i form av extra anpassningar samt rutiner för att 
identifiera och utreda elevers eventuella behov av särskilt stöd. Därtill framkommer att 
eleverna även får det stöd som är angivet i deras åtgärdsprogram. Det framkommer heller 
inte annat än att skolenheten uppfyller författningarnas krav när det gäller arbetet med 
utredning av elevers frånvaro. Ärendet avslutas därför i dessa delar. 

Förvaltningens/bolagets bedömning 
Angeredsgymnasiet 3 har vidtagit de åtgärder som huvudmannen bedömer är nödvändiga 
för att avhjälpa påtalade brister. 
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